
 
 

ekonomický odbor 

 

T +420 485 226 536  E jan.klima@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

 

 

  

 

Objednávka 

Fakturační adresa: 

Liberecký kraj 

ekonomický odbor 

U Jezu 642/2a 

460 01  Liberec 1 

Dodavatel: 

HAVELPARTNERS s.r.o. 

advokátní kancelář 

Na Florenci 2116/15, Nové Město 

110 00 Praha 1 

IČO: 70891508 IČO: 26454807 

DIČ: CZ70891508 DIČ: CZ26454807 

Bankovní spojení: 19-7964200287/0100  

Liberec 24. 01. 2022 Vyřizuje: Ing. Jan Klíma 

Číslo objednávky: OBJ/84/2022 Telefon: 485 226 536/ 739 541 671 

 E-mail: jan.klima@kraj-lbc.cz 

 

 

Objednávka daňově-právních služeb v souvislosti s problematikou DPH u technického 

zhodnocení budovy „D“ sídla Libereckého kraje 

 

Na základě Vaší nabídky ze dne 17. 1. 2022 a předběžné e-mailové komunikace a osobní 

schůzky dne 11. 1. 2022 u Vás objednáváme daňově-právní služby: 

1. Komunikaci a schůzky se zástupci Libereckého kraje za účelem vyjasnění obsahu a rozsahu 

vykonávaných činností; 

2. Komunikaci a schůzky s dodavateli a zástupci správy daně za účelem koordinace projektu; 

3. Zapracování nových skutečností do DPH metodiky vypracované dle OBJ/453/2021; 

4. Asistenci, podporu, součinnost při přípravě a sestavení (výpočet částek) příslušných 

přiznání k DPH; 

5. Přípravu dohody o narovnání mezi Libereckým krajem a dodavatelem CL-EVANS s.r.o.; 

6. Přípravu písemné dokumentace pro správce daně. 

 

Očekáváné výstupy a termíny realizace 

Výstupem dodávky by mělo být (1, 2) objasnění daných skutečností dodavatelům a správci 

daně, (3) zapracování nových skutečností do DPH metodiky vypracované dle OBJ/453/2021, 

(4) provedení výpočtů a příprav podkladů pro podání dodatečných daňových přiznání k DPH v 

souvislosti s reklasifikací režimu DPH, (5) příprava dohody o narovnání, (6) příprava 

průvodního dopisu pro dodatečná daňová přiznání k DPH s písemným vysvětlením, 



2 

s předpokládaným harmonogramem plnění: 

- schůzky se správou daně (1x schůzka v 01/2022, 1x schůzka v 1. polovině února 2022) 

- příprava návrhu dohody o narovnání (01/2022) 

- příprava průvodního dopisu pro správu daně (1x do 26. 1. 2022, 1x do 21. 2. 2022) 

- zapracování nových skutečností do DPH metodiky a příprava průvodního dopisu pro 

dodatečná daňová přiznání k DPH CL-EVANS – do 26. 1. 2022 

- příprava výpočtů dodatečných daňových přiznání k DPH Libereckého kraje – v 1. polovině 

března 2022 

 

Cena: 

Celková cena za daňově-právní služby dodané s uvedenými výstupy a v uvedených termínech 

nepřesáhne částku 260.000 Kč bez DPH při sjednané sazbě 2 000 Kč za hodinu bez DPH. 

 

Celková cena může být navýšena o přímé výdaje a náklady vzniklé v souvislosti 

s poskytováním právních služeb, které by jinak Liberecký kraj (objednatel) hradil sám, jako 

jsou soudní, správní a jiné poplatky, náklady externích překladů, notářské poplatky a cestovní 

náklady, které budou účtovány odděleně od odměny za právní služby podle jejich skutečné 

výše. 

 

Platební podmínky: 

Cena bude uhrazena na základě faktury vystavené po řádném předání a převzetí sjednaných 

výstupů a splatnost faktury bude 30 dní od vystavení. Na faktuře bude uvedeno číslo 

objednávky a je možné ji zaslat poštou nebo do datové schránky objednatele. 

 

Registr smluv: 

Dodavatel bere na vědomí, že objednávky s hodnotou předmětu plnění převyšující 50 000 Kč 

bez DPH včetně dohod na základě kterých se tyto objednávky mění, nahrazují nebo ruší, 

zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zpracovatel výslovně souhlasí s tím, aby tato 

objednávka byla v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněna. Objednatel 

akceptací této objednávky také stvrzuje, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuje 

za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Klíma 

vedoucí ekonomického odboru 

 

 

Objednávku tímto akceptuji. 

Datum + podpis za dodavatele: 

 


